
 

UCHWAŁA NR XVII/167/2017 

RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia  29 września 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bargłów Kościelny, a także 

określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bargłów 

Kościelny, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1  

do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Bargłów Kościelny, a także określa się 

granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Bargłów 

Kościelny na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2  

do niniejszej uchwały; 

§ 2. Traci moc: 

1) Uchwała Nr XV/146/2017 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego. 

2) Uchwała Nr XVI/161/2017 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 13 czerwca 2017 r. zmieniająca 

uchwałę Nr XV/146/2017 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego. 

§ 3. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Bargłów Kościelny, ul. Augustowska 47 a także na stronie Biuletynie 

Informacji Publicznej  Gminy Bargłów Kościelny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2017 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Romanowski 

.    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 3728



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XVII/167/2017

Rady Gminy Bargłów Kościelny
z dnia 29 września 2017 roku

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bargłów Kościelny, a także granice obwodów
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bargłów Kościelny na okres od dnia 1 września 2017 r. do
dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych
lokalizacji prowadzenia zajęć

dydaktycznych, wychowawczych
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na:

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1.
Szkoła Podstawowa 

w Bargłowie Kościelnym
ul. Augustowska 8

16-320 Bargłów Kościelny

Bargłów Kościelny, Bargłów Dworny, 
Nowiny Bargłowskie, Górskie, 
Pomiany (część n-ry 47 w zwyż), 
Karpa, Brzozówka, Kamionka Stara, 
Kamionka Nowa, Barszcze, Dreństwo 
(bez kolonii), Tobyłka, Solistówka, 
Źrobki, Rumiejki

Bargłów Kościelny, Bargłów 
Dworny, Nowiny Bargłowskie, 
Górskie, Pomiany (część n-ry 47 w
zwyż), Karpa, Brzozówka, 
Kamionka Stara, Kamionka Nowa, 
Barszcze, Dreństwo (bez kolonii), 
Tobyłka, Solistówka, Źrobki, 
Rumiejki

2. Szkoła Podstawowa w Kroszewie Kroszewo 27
16-320 Bargłów Kościelny

Kroszewo, Kroszówka, Bułkowizna, 
Dreństwo Kolonie, Pruska, Wólka 
Karwowska

Kroszewo, Kroszówka, 
Bułkowizna, Dreństwo Kolonie, 
Pruska, Wólka Karwowska

3.
Szkoła Podstawowa im.

Błogosławionego Jana Pawła II
w Łabętniku

Łabętnik 10
16-320 Bargłów Kościelny

Łabętnik, Reszki, Kukowo, Pomiany 
(cześć bez n-rów 47-58), Popowo, 
Judziki

Łabętnik, Reszki, Kukowo, 
Pomiany (cześć bez n-rów 47-58), 
Popowo, Judziki, 

4. Szkoła Podstawowa im. Zygmunta
Augusta w Tajnie Starym

Tajno Stare 31
16-320 Bargłów Kościelny

Tajno Stare, Tajno Podjeziorne, Tajno
Łanowe, Tajenko, Sosnowo Śluza, 
Nowiny Stare, Komorniki, Bargłówka,
Pieńki, Piekutowo, Kresy, Lipowo, 

Tajno Stare, Tajno Podjeziorne, 
Tajno Łanowe, Tajenko, Sosnowo 
Śluza, Nowiny Stare, Komorniki, 
Bargłówka, Pieńki, Piekutowo, 
Kresy, Lipowo, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3728



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XVII/167/2017

Rady Gminy Bargłów Kościelny
z dnia 29 września 2017 roku

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Bargłów Kościelny klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w
szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Bargłów
Kościelny od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych

innych lokalizacji
prowadzenia zajęć

dydaktycznych,
wychowawczych i

opiekuńczych

Granice obwodu klas dotychczasowego gimnazjum na

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1.

Klasy dotychczasowego
Gimnazjum  w Bargłowie
Kościelnym prowadzone w

Szkole Podstawowej w
Bargłowie Kościelnym

Bargłów Kościelny
ul. Augustowska 8

16-320 Bargłów Kościelnym

Bargłów Kościelny, Bargłów Dworny, Nowiny 
Bargłowskie, Górskie, Pomiany, Barszcze, 
Dreństwo, Tobyłka, Solistówka, Źrobki, 
Rumiejki, Brzozówka, Karpa, Kroszewo, 
Kroszówka, Bułkowizna, Pruska, Wólka 
Karwowska, Kamionka Stara, Kamionka 
Nowa, Bargłówka, Komorniki, Pieńki, 
Piekutowo, Kresy, Lipowo, Tajno Stare, Tajno 
Podjeziorne, Tajno Łanowe, Tajenko, 
Sosnowo Śluza, Nowiny Stare, Łabętnik, 
Reszki, Kukowo, Popowo, Judziki.

Bargłów Kościelny, Bargłów Dworny, 
Nowiny Bargłowskie, Górskie, Pomiany, 
Barszcze, Dreństwo, Tobyłka, Solistówka, 
Źrobki, Rumiejki, Brzozówka, Karpa, 
Kroszewo, Kroszówka, Bułkowizna, 
Pruska, Wólka Karwowska, Kamionka 
Stara, Kamionka Nowa, Bargłówka, 
Komorniki, Pieńki, Piekutowo, Kresy, 
Lipowo, Tajno Stare, Tajno Podjeziorne, 
Tajno Łanowe, Tajenko, Sosnowo Śluza, 
Nowiny Stare, Łabętnik, Reszki, Kukowo, 
Popowo, Judziki.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3728


		2017-10-09T08:32:59+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




